

REKORDSTARK ORDERINGÅNG INNEVARANDE KVARTAL FÖR KENTIMA

Org.nr 556590-2151, Staffanstorp, 11 september 2024

Som Kentima pressmeddelat om i juli och augusti 2024 har bolaget under innevarande kvartal tagit hem två betydande och viktiga order inom affärsområdet Säkerhet. Detta har tillsammans med en för övrigt god orderingång lett till en rekordstark orderingång under innevarande kvartal. Med några veckor kvar på kvartalet har den totala orderingången inom Kentimas samtliga affärsområden, under perioden 1 juli 2024–10 september 2024, nått 20,0 MSEK.

Vi kan nu konstatera att den totala orderingången för Kentimas samtliga affärsområden under ett enskilt kvartal kommer bli rekordhög under Q3, trots att det är ett sommarkvartal och det är flera veckor kvar av kvartalet. De order som vi tidigare pressmeddelat om på 10,8 MSEK respektive 862 KSEK, avser främst leverans av bolagets Egenutvecklade Produkter inom affärsområdet säkerhet, men även en del spetskonsulting. Det är en oerhört viktig signal till marknaden om hur bra bolagets unika produkter passar där det ställs extremt höga krav på funktionalitet, prestanda, stabilitet, tillförlitlighet och driftsäkerhet.

Orderingången i dotterbolaget Kentima AB under perioden 1 juli 2024 – 10 september 2024 uppgår till 14 663 (2 723) KSEK, en kraftig ökning jämfört med samma period föregående år.

”Även om vi fortsatt ser en viss återhållsamhet för nya investeringar inom vissa branscher, ser vi nu en ökad efterfrågan och vi är mycket positiva inför Kentimas fortsatta tillväxt. Vi har en oerhört intensiv lanseringsperiod under hösten och vi kommer lansera flera viktiga nyheter som vi vet att marknaden väntar på. Vi hoppas naturligtvis att detta ska få tydligt genomslag på vår försäljning av egenutvecklade produkter och framför allt mjukvarorna WideQuick HMI/SCADA och Ethisis VMS. I början av september lanserade vi höstens första nyhet som är starten på en helt ny epok och en revolutionerande förändring för alla som arbetar med HMI-, SCADA- och PSIM-projekt, nämligen WideQuick Modular Framework. WideQuick MOD innehåller bland annat färdiga objekt, menysystem, anpassningsbara popuper, underhållsmodul, rapportmodul, funktioner för larmhantering och flera andra funktioner som starkt förenklar och effektiviserar arbetet med HMI-, SCADA- och PSIM-projekt”, säger Kent Nilsson, VD, Kentima

För mer information vänligen kontakta:

Kent Nilsson, VD

E-post: kent.nilsson@kentima.se

Telefon: +46 (0)46-25 30 40

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 september 2024 kl. 08:10 CET.

Om Kentima

Kentima utvecklar, tillverkar och säljer högteknologiska mjuk- och hårdvaruprodukter. Försäljningen sker främst till systemintegratörer som levererar system, produkter och lösningar inom Automations- och Säkerhetsbranschen. Produkternas huvudsakliga syfte är att effektivt övervaka och visualisera olika typer av information, till exempel processövervakning, fastighetsautomation, videoövervakning och överordnade säkerhetssystem. Genom att använda produkter från Kentima får kunderna ett konkurrenskraftigt och framtidssäkert system som enkelt kan integreras med andra system och produkterna används över hela världen, inom allt från offentliga miljöer, infrastruktur, skolor, sjukhus, flygplatser, idrottsarenor till fastigheter, maskiner, gruvor och olika industrianläggningar. Produkternas höga kvalitet, flexibilitet i kombination med flera unika egenskaper ger ett betydande mervärde för kunderna. Kentima har lång erfarenhet och hög produktkunskap inom båda branscherna och arbetar för en god tillväxt och lönsamhet.

Produktområden Kentima AB

- WideQuick® HMI/SCADA Software
 - Oe Industrial Computers
 - WideQuick® Operator Panels/Boxes
 - Ethisis® Video Management Software
 - Ethisis® NVR, Ethisis® NVC and Ethisis® NVP
 - Ethisis® NVRN Rack Solutions
 - WideQuick® PSIM Software
-
- Kentima Holding AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market.
 - Kentima AB och Kentima Control R&D AB är helägda dotterbolag till Kentima Holding AB.
 - Certified Adviser är Västra Hamnen Corporate Finance AB, telefon: 040-20 02 50, e-mail: ca@vhcorp.se